
ZARZĄDZENIE Nr 135/2024 

STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania  

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

 
 
Na podstawie art.18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz.122 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Tworzy się Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego z siedzibą w budynku Starostwa 
Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44. 

§ 2 

Organizację, tryb pracy powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego określa Regulamin 
Organizacyjny Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kielcach, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Pracami Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego kieruje Kierownik Biura bezpieczeństwa i 
zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

§ 5 

Nadzór nad realizacja zarządzenia sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 152/2015 Starosty Kieleckiego z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie 
powołania Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego i określenia jego regulaminu 
organizacyjnego. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Starosta 
Tomasz Pleban 


